aviso prévio trabalhado, licençapaternidade, salário-maternidade, honorários e pró-

labores recebidos, tanto os pagos acumuladamente correspondentes ao ano-base 

quanto os relativos a exercícios anteriores. O antedito Salário de Participação é 

limitado a R$ 64.930,29 (sessenta e quatro mil, novecentos e trinta reais e vinte e nove 

centavos) em 01/01/2024, o qual será atualizado anualmente no mês de janeiro pela 

variação acumulada do Índice de Reajuste, apurada nos 12 (doze) meses 

imediatamente anteriores ao do reajuste. Considera-se Salário de Participação, para